
UCHWAŁA NR LXXVIII/525/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 211.442,70 zł, 
w tym dochody bieżące o kwotę 211.442,70 zł, zgodnie z tabelą nr 1.   

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 383.426,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 73.000,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 310.426,30 zł,   zgodnie z tabelą nr 1 niniejszej uchwały.  Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 16,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 16,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 16,00 

   Środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru PESEL 0,00 16,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

-70 000,00 162 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 127 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 127 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

-70 000,00 35 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego -70 000,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 41 976,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 41 976,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 000,00 

   Podatek VAT za rok bieżący 0,00 40 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 976,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy - dodatkowe środki z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

0,00 1 976,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 3 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 0,00 3 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 219,70 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 219,70 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 219,70 

   
Zwrot podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe - ustawa 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 roku  

0,00 1 219,70 

855   Rodzina -3 000,00 3 231,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 3 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

-3 000,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -3 000,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 231,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 231,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych, zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 231,00 

bieżące razem: -73 000,00 211 442,70 
majątkowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 2



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -310 426,30 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -310 426,30 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-310 426,30 0,00 

   
Środki z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych 
Polski Ład - Rządowy Program Odbudowy Zabytków na 
realizację inwestycji "Remont elewacji budynku byłego 
Magistratu w Dukli przy ul. Kościuszki". 

-310 426,30 0,00 

majątkowe razem: -310 426,30 0,00 
Ogółem: -383 426,30 211 442,70 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 276.442,70 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 195.342,70 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 81.100,00 zł,   zgodnie z tabelą nr 2 niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 448.426,30 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 6.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 442.426,30 zł,  zgodnie z tabelą nr 2 niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
zmniejsze
nie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

zwiększeni
e 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 

 40002  Dostarczanie wody zwiększeni
e 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii 

zwiększeni
e 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zmniejszen
ie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 

500   Handel zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095  Pozostała działalność zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 4



  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

zwiększeni
e 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

zwiększeni
e 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

750   Administracja 
publiczna 

zwiększeni
e 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność zwiększeni
e 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększeni
e 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększeni
e 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 

000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

zwiększeni
e 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 

000,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększeni
e 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 

000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

zwiększeni
e 69 976,00 39 976,00 9 976,00 1 976,00 8 000,00 0,00 30 

000,00 30 000,00 30 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe zwiększeni
e 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 5



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 

zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

zwiększeni
e 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 80195  Pozostała działalność zwiększeni
e 18 976,00 1 976,00 1 976,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększeni
e 516,39 516,39 516,39 516,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększeni
e 1 304,14 1 304,14 1 304,14 1 304,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększeni
e 155,47 155,47 155,47 155,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

852   Pomoc społeczna zwiększeni
e 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 

zwiększeni
e 45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 6



  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększeni
e 45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

zwiększeni
e 1 219,70 1 219,70 23,92 0,00 23,92 0,00 1 195,78 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność zwiększeni
e 1 219,70 1 219,70 23,92 0,00 23,92 0,00 1 195,78 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 1 195,78 1 195,78 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195,78 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 23,92 23,92 23,92 0,00 23,92 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększeni
e 3 231,00 3 231,00 3 007,00 7,00 3 000,00 0,00 224,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszen
ie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 7



  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

zmniejszen
ie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność zwiększeni
e 231,00 231,00 7,00 7,00 0,00 0,00 224,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększeni
e 224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększeni
e 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

zwiększeni
e 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

zwiększeni
e 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 

zmniejsze
nie 

-438 
426,30 -3 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 -435 426,30 -435 

426,30 921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększeni

e 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

zmniejszen
ie -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 8



  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

zmniejszen
ie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszen
ie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby zwiększeni

e 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszen
ie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

zmniejszen
ie 

-430 
426,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 426,30 -430 

426,30 

  6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

zmniejszen
ie 

-310 
426,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 426,30 -310 

426,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 9



  6580 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszen
ie 

-120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 

000,00 

926   Kultura fizyczna zwiększeni
e 46 000,00 25 000,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

 92601  Obiekty sportowe zwiększeni
e 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

 92695  Pozostała działalność zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 

-448 
426,30 -6 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 -2 000,00 0,00 -442 426,30 -442 

426,30 Wydatki razem: zwiększeni
e 

276 
442,70 195 342,70 128 922,92 36 999,00 91 923,92 0,00 66 

419,78 81 100,00 81 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 10



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1) dochody (wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 55.647,35 zł i wydatki związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w kwocie 55.647,35 zł, 
zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały,  Tabela nr 3. Dochody (wpływy) i wydatki z Funduszu Pomocy 
związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 230,40    
 75095  Pozostała działalność 230,40    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 230,40    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 230,40    
758   Różne rozliczenia 46 912,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 912,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 912,00    

    Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 46 912,00    

801   Oświata i wychowanie 479,95    

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

479,95    

    Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 479,95    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 842,00    
 85395  Pozostała działalność 2 842,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 842,00    

    Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł)  306,00    

    Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 2 536,00    
855   Rodzina 5 183,00    

 85595  Pozostała działalność 5 183,00    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 183,00    

    Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 5 183,00    

Wydatki bieżące 
750   Administracja publiczna 230,40    

 75095  Pozostała działalność 230,40    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 230,40    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 230,40    
801   Oświata i wychowanie 47 391,95    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 11



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

479,95    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 479,95    

 80195  Pozostała działalność 46 912,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 275,91    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 9 275,91    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 33 900,91    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 33 900,91    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 248,27    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 3 248,27    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 486,91    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 486,91    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 842,00    

 85395  Pozostała działalność 2 842,00    

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 520,00    

   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 2 520,00    

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  300,00    

   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł)  300,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22,00    

   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł)  6,00    
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 16,00    

855   Rodzina 5 183,00    
 85595  Pozostała działalność 5 183,00    

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 031,00    

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 5 031,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 152,00    

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 152,00    

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji 
Strategicznych „Polski Ład”, ustalone w tabeli 9 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2023 rok, które po 
zmianie wynoszą: 

a) dochody związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” w kwocie 16.367.844,23 zł, zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały, 

b) wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” w kwocie 16.367.844,23 zł, zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały.   Tabela nr 4 Dochody 
i wydatki z Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” . 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

Dochody majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 892 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 12



 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 892 000,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

8 892 000,00 

 

 

 
Środki Programu Inwestycji Strategicznych 
„Polski Ład” na zadanie „Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w Łękach Dukielskich - IV etap”  

8 892 000,00 

600   Transport i łączność 4 277 489,16 

60016  Drogi publiczne gminne 2 876 671,27 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 876 671,27 

  
Promesa wstępna nr Edycja2/2021/8856/PolskiLad 
na realizację inwestycji „Modernizacja dróg z 
terenu Gminy Dukla" 

2 133 661,12 

  
Promesa nr Edycja3PGR/2021/631/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg 
gminnych na terenie miejscowości w których 
funkcjonowały byłe PGR" 

743 010,15 

60017  Drogi wewnętrzne 1 400 817,89 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 400 817,89 

  
Promesa wstępna nr Edycja2/2021/8856/PolskiLad 
na realizację inwestycji „Modernizacja dróg z 
terenu Gminy Dukla" 

232 939,59 

 

  
Promesa nr Edycja3PGR/2021/631/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg 
gminnych na terenie miejscowości w których 
funkcjonowały byłe PGR" 

1 167 878,30 

801   Oświata i wychowanie 80 035,05 

 80101  Szkoły podstawowe 80 035,05 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

80 035,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 13



  

Promesa nr Edycja2/2021/1457/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne LED wraz z budową 
nowych odcinków oświetlenia ulicznego"-budowa 
oświetlenia Orlika przy SP w Łękach Dukielskich 

80 035,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 118 320,02 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 118 320,02 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 118 320,02 

 

 

 
Promesa nr Edycja2/2021/1457/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne LED wraz z budową 
nowych odcinków oświetlenia ulicznego" 

3 118 320,02 

RAZEM DOCHODY 16 367 844,23 

Wydatki majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 892 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 892 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 892 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Łękach 
Dukielskich - IV etap 8 892 000,00 

600   Transport i łączność 4 277 489,16 
60016  Drogi publiczne gminne 2 876 671,27 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 876 671,27 

 

  
Promesa wstępna nr Edycja2/2021/8856/PolskiLad 
na realizację inwestycji „Modernizacja dróg z 
terenu Gminy Dukla" 

2 133 661,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 14



  
Promesa nr Edycja3PGR/2021/631/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg 
gminnych na terenie miejscowości w których 
funkcjonowały byłe PGR" 

743 010,15 

60017  Drogi wewnętrzne 1 400 817,89 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 400 817,89 

  
Promesa wstępna nr Edycja2/2021/8856/PolskiLad 
na realizację inwestycji „Modernizacja dróg z 
terenu Gminy Dukla" 

232 939,59 

  
Promesa nr Edycja3PGR/2021/631/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja dróg 
gminnych na terenie miejscowości w których 
funkcjonowały byłe PGR" 

1 167 878,30 

801   Oświata i wychowanie 80 035,05 
 80101  Szkoły podstawowe 80 035,05 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

80 035,05 

 

 

 

Promesa nr Edycja2/2021/1457/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne LED wraz z budową 
nowych odcinków oświetlenia ulicznego"-budowa 
oświetlenia Orlika przy SP w Łękach Dukielskich 

80 035,05 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 118 320,02 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 118 320,02 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 118 320,02 

 

 

 
Promesa nr Edycja2/2021/1457/PolskiLad na 
realizację inwestycji „Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na energooszczędne LED wraz z budową 
nowych odcinków oświetlenia ulicznego" 

3 118 320,02 

RAZEM WYDATKI 16 367 844,23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 15



§ 4. Wyodrębnia wydatki z funduszu sołeckiego, które po zmianie wynoszą 792.824,43 zł, ustalone w tabeli nr 
11 uchwały budżetowej Gminy Dukla  na rok 2023, zgodnie z tabelą nr 5 niniejszej uchwały.  Tabela nr 5. Wydatki 
z funduszu sołeckiego. 

z tego 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Sołectwo Nazwa zadania 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

 
Transport i 

łączność 
483 

462,77 
  

62 307,55 421 155,22 
w tym 

29 000,00 137 386,50 
60016 Drogi gminne 166 

386,50 
Chyrowa 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 
gminnej nr 114532R   0,00 17 386,50 

   Głojsce 
Przebudowa drogi 

gminnej i położenie 
nakładki asfaltowej nr 
drogi 114510R tj. ul. 

Nadbrzeżna od Bożętka 
Piotr do Pac Jan  0,00 45 000,00 

   
Zakup klińca- tłucznia 

drogi gminne  5 000,00 0,00 
   

Zakup przyczółków 
betonowych oraz klińca 
na drogi gminne w Iwli 5 000,00 0,00 

   
Iwla 

Zakup 5 rur 
przepustowych Q 40 na 

mijanki na drodze 
gminnej do cmentarza w 

Iwli 4 000,00 0,00 
   

Jasionka 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

gminnej „Zapłocie” nr 
114526R( na 

zniszczonych odcinkach ) 0,00 50 000,00 
   Wykonanie nakładki 

bitumicznej na odcinku 
drogi gminnej nr 959/3 

0,00 25 000,00 
   

Łęki 
Dukielskie Zakup kruszywa (klińca) 

na utwardzenie dróg 
gminnych w Łękach 

Dukielskich  15 000,00 0,00 
w tym 

33 307,55 283 768,72 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej nr 93 0,00 17 485,44 

600 

60017 Drogi wewnętrzne 317 
076,27 

Barwinek 

Dokończenie przebudowy 
drogi wewnętrznej nr 88 0,00 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 16



Cergowa 
Przebudowa dróg 

wewnętrznych nr 39, 280, 
1643 .Wykonanie 

nakładki asfaltowej  
0,00 57 955,00 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 668 około 
110m  0,00 26 202,49 

500,00 0,00 
Lipowica Zakup i montaż lustra 

drogowego  na drodze 
wewnętrznej nr 646 w 

Lipowicy wraz z 
projektem organizacji 

ruchu     1 000,00 0,00 

Mszana 

Przebudowa odcinka 
drogi wewnętrznej droga 

nr 211 od gospodarstwa p. 
Ziębów do skrzyżowania 

na Niklowiec  
0,00 26 195,66 

Myszkowskie 

Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr działki  
853 na długości 115 

metrów   0,00 22 138,81 

Nadole 
Wykonanie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr 1044 i 
udrożnienie rowów 0,00 40 000,00 

Równe 

Zakup i montaż bariery 
energochłonnej drogowej 
przy przepuście na rzece 
„Moczarka” w Równem 
(łącznik ul. Długiej z ul. 

Z. Staronia ) Droga 
wewnętrzna działki 2078, 

2302  0,00 10 400,00 
    Tylawa 

Budowa drogi 
wewnętrznej nr 642 0,00 33 613,90 

    Zakup i ułożenie jomb 
drogowych na drodze nr 
444 w Wietrznie   (droga 

wewnętrzna) 20 000,00 0,00 
    

Wietrzno 

Zakup i ułożenie jomb 
oraz okorytowanie przy 
drodze 315/1    ( droga 

wewnętrzna)  7 955,00 0,00 
    

3 000,00 0,00 
    

Zboiska 
Zakup kruszywa i prace 

koparką na drodze 
wewnętrznej nr działki 

497/1   852,55 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 17



    Położenie nakładki 
asfaltowej na drodze 

wewnętrznej nr działki 
545   0,00 30 000,00 

    Zyndranowa 

Położenie nakładki 
asfaltowo- bitumicznej na 

drodze wewnętrznej nr 
207 w Zyndranowej   0,00 18 777,42 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

17 
955,00 

  

17 955,00 0,00 
 70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

17 
955,00 

w tym 

17 955,00 0,00 
    Łęki 

Dukielskie 
Wykonanie utwardzenia 
poprzez wykorytowanie, 

zasypanie tłuczniem i 
klińcem oraz ubicie 

działka nr 1231    17 955,00 0,00 
 Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa 

76 
955,00 

  

17 955,00 59 000,00 

754 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

76 
955,00 

w tym 
17 955,00 59 000,00 

    
Barwinek 

Zakup materiałów 
budowlanych dla OSP w 

Barwinku 0,00 4 000,00 
    

Iwla 

Wymiana- zakup i montaż 
drzwi do remizy OSP 

Iwla –zewnętrzne-
10.000,00 zł  

Wymiana- zakup i montaż 
drzwi do świetlicy OSP 

Iwla  
-  5.000,00 zł  0,00 15 000,00 

    
Jasionka Zakup wyposażenia dla 

OSP Jasionka   7 955,00 0,00 
    Zakup umundurowania 

bojowego dla członków 
OSP Równe     5 000,00 0,00 

    

Równe 

Przebudowa zjazdu 
z remizy  OSP Równe na 

drogę powiatową nr 
2000R Równe- 

Lubatówka i wykonanie 
przepustu pod nim 

działki:  2239, 
2238/2, 2237/3 ,2248/1   0,00 40 000,00 

    
Wietrzno Zakup wyposażenia dla 

OSP Wietrzno 
5 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 18



 Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

40 
732,43 

 

0,00 40 732,43 

900 

90015 Oświetlenie ulic 
placów, dróg 

40 
732,43 

w tym 

0,00 40 732,43 
    Głojsce Budowa oświetlenia 

ulicznego  ul. Szkolna (od 
Mucha Kazimierz 

kierunek Draganowa). 
Działki nr  

109,110/1,110/2,117/18   0,00 11 622,04 
    

Iwla 

Zakup i montaż 3 opraw 
ulicznych na drodze 

gminnej z powiatową 
koło kościoła w Iwli w 

kierunku Pana Kordysia +  
projekt 3 lamp  0,00 4 000,00 

    

Nowa Wieś 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego wzdłuż drogi 

numer działki 
311,392/2,447 w Nowej 

Wsi 0,00 10 110,39 
    

Wietrzno 

Projekt oświetlenia 
drogowego od drogi 
powiatowej do drogi  

powiatowej w Wietrznie 
nr 332, 167  i 315/1  0,00 15 000,00 

 

Kultura ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

173 
719,23 

  

103 
325,68 70 393,55 

w tym 103 
325,68 70 393,55 

Ukończenie budowy 
wiaty koło Domu 

Ludowego w Barwinku  0,00 1 060,18 
Dokończenie budowy 

wiaty koło Domu 
Ludowego w Barwinku  0,00 1 640,82 

Barwinek 

Zakup wyposażenia do 
wiaty koło Domu 

Ludowego w Barwinku 1 299,00 0,00 
Zakup kuchni gazowej do 

Domu Ludowego- 
3.200,00 zł  

Zakup patelni 
elektrycznej do kuchni 

Domu Ludowego- 
4.200,00 zł  7 400,00 0,00 

921 

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

173 
719,23 

Iwla 

Zakup wyposażenia 
kuchni w Domu 
Ludowym w Iwli 

2 600,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 19



Zakup i montaż barierek 
balkonowych oraz 

schodowych na zewnątrz 
Domu Ludowego w Iwli    

0,00 7 000,00 

Zakup 2 drzwi 
wewnętrznych do kuchni 
w sali Domu Ludowego + 

ościeżnice 
1 200,00 0,00 

Zakup płytek i kamienia 
elewacyjnego do sali 

Domu Ludowego w Iwli            

1 712,92 0,00 

Nadole Zakup i montaż barierek 
ochronnych do Domu 

Ludowego    4 103,76 0,00 

Nowa Wieś Zakup i montaż urządzeń 
rekreacyjnych przy Domu 
Ludowym w Nowej Wsi     10 000,00 0,00 

Olchowiec 
Wykonanie ocieplenia 

budynku Domu 
Ludowego w Olchowcu     0,00 15 705,81 

Równe 

Remont pomieszczeń w 
Domu Ludowym w 

Równem budynek Domu 
Ludowego działki: 2239, 

2238/2, 2237/3 2 555,00 0,00 

Teodorówka Remont Domu Ludowego 
w Teodorówce  57 955,00 0,00 

Budowa altany w 
Trzcianie działka nr 170 0,00 20 413,82 

Trzciana Zakup wyposażenia do 
Domu Ludowego w 

Trzcianie    3 000,00 0,00 

Wietrzno Remont Domu Ludowego 
w Wietrznie  10 000,00 0,00 

Zawadka 
Rymanowska 

Modernizacja 
sanitariatów w Domu 
Ludowym w Zawadce 

Rymanowskiej 0,00 24 572,92 

Zboiska Zakup kuchni gazowej do 
Domu Ludowego w 

Zboiskach  1 500,00 0,00 

Wydatki łącznie 
792 

824,43   
201 

543,23 591 281,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 20



§ 5. 1. Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – Realizacja zadań 
z zakresu kultury w oparciu o przepisy ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie na realizację zadań z zakresu 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, o kwotę 2.000,00 zł. 

2. Zmniejsza plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 7.000,00 zł - 
dofinansowanie budowy studni wierconych głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy 
Dukla. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57A2103E-AFDD-4729-AF0F-0CEF996870D1. Podpisany Strona 21


	UCHWAŁA NR LXXVIII/525/23 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


